Per quam praefatus , Frater noiler diledtus , Rex Portugaliae jam
diftum Fratrem noftrum Regem Caftellx adverfariura fuum de

praedidtis certificare poiTit , ut tenetur fecundum Formam Tradla-

tus didarum Treugarum

,

Et quoniam , ut ex jam didis apparet ,
praefatus , Frater nofter

,

Rex Portugalix ad prxfens ( inter alia ) fuper ifto cupit certiorari

( videlicet) an didtas Treugas tenere, & in eis includi , vel eas re-

pudiare vdlemus,

Ac infuper Volentes didx refpondere Denunciationi,

Idcirco Nos ejufdem carilTimx Fratemitati
,
pro tantx Diledio-

nis & Fidelitatis Indicio , Plenitudinem referimus Gratiarum , ejui-

que gratilTimx Fratemitati, ac omnibus hoc fcire afle<Santibus,&

quibus intereft vel intereffe poterit in futurum , per Prxfentes Si-

gnificamus, Notificamus, ac etiara Intimamus quod placet Nobis

jam didas admittere Treugas , pro cempore quo inter prxfatum

,

Fratrem noftrura dileiSura , Regem Portugalix , & Fratrem no-

ftrum Regem Caftellx, Adverfarium fuum , ut prxfertur , captx

fuerunt & durabunt

,

Et noftrx Intentionis eft eis velle gaudere & in eis oranimode

Includi.

In cujus rei Teftimonium has noftras Literas fieri mandavimus

,

noftrique Nominis appofitione roboravimus , & Sigilli noftri

Magni eafdem fecimus communiri.

Dat. in Palatio nojho Weftm. fub Magni Sigilli noftri teftimo-

nio, xxvij. die Februarii, Anno ab Incarnatione Domini, fecun-

dum curfum & ftilum Ecclefix Anglicanx , MiHenmo Quadrin-

gentefimo Tertio , & Regnorum noftrorura Anno Quinto.

Per ipfum Regem.

Captus , Areftatus , nec Tmprifonatus, prstextu Marqux & Re- Ann. D.
prifalix, nec aliquo alio modo Impetitus, Moleftatus, feu Grava- 1403.
tus exiftat, occafione quorumdam Debitorum, qux Magifter San- Hen. 4.

ili Jacobi Portugalia & Laurentius Jones Fogas aliquibus Ligeo-
rum noftrorum , infira Regnum noflrum prxdidlum , debent

,

prout in literis noftris Patentibus, inde confedis , plenius conti-
netur,

Tibi Prxcipimus quod ftatim , vifis prxfentibus , Prxmifla in
fingulis Locis , infira Ballivam tuam , ubi magis expediens fuerit &c
necefle, publice Proclamari & notificari facias,

Quod nullus Ligeorum aut Subditorum noftrorum , fub gravi
Indignatione noftra, ac incumbentibusPoenis,ipfosMercatores,&
Perfonas, feu eorura aliquem, contra Tenorem& EfFedum dida-
rum Literarum noftrarura , Moleftet , five Gravet , aut Moleftare
feu Gravare prxfumat quovis modo

,

Et, infuper, in locis prxdiftis proclamari facias ne quis Ligeorum
aut Subditorum noftrorum (cujufcumque flatus, gradus , feu condi-
tionis fuerit) aliquos Marcatores , five aliam Perfonam quamcum-
que de difto Regno Ponugalix aut Algarbii